
Věc :
  VZ "Dětské hřiště v místní části Lotouš"

Zhotovitel:
Wotan Forest a.s. ;
Rudolfovská 202/88
371 01 České Budějovice 
IČO: 26060701
DIČ: CZ 26060701
Středisko DV Vostezy

Zařízení dětského hřiště je vyrobeno z masivní samonosné dřevěné konstrukce s kritérii zaměřenými na 
bezpečnost dětí, zdravotní nezávadnost výchozího materiálu a jeho zpracování. Zařízení je určeno pro 
základní nácvik psychometrických pohybů dětí ve věku 4 až 13 let, pokud není u výrobku uvedeno jinak.

Certifikace:
Herní prvky určeny pro dětské hřiště jsou certifikovány pro použití na veřejných dětských hřištích dle ČSN EN 
1176 a jsou vyráběny dle schválené dokumentace. Dříví používané na výrobky je certifikováno dle PEFC a 
ověřeno dle COC. Zhotovitel je držitelem certifikátu jakosti výroby ČSN EN ISO 9001/2001(viz záhlaví).

Specifikace Počet Jedn. J. cena Celkem

Herní prvky

Pískoviště 2,1x2,1 m s krytem z rašlového 
úpletu, včetně písku

Věžová sestava se sedlovou střechou, podestou 
ve výšce 1 m, skluzavkou a šikmým žebříkem

Stůl s oboustrannou lavicí

Cedule s návštěvním řádem

Plaňkový plot výšky 80 cm, sloupky 100x100 cm 
kotvený přes kovovou patku do betonového lože

1 ks 11 724 Kč 11 724 Kč

1 ks 24 950 Kč 24 950 Kč

2 ks 4 500 Kč 9 000 Kč

1 ks 3 800 Kč 3 800 Kč

15 m 890 Kč 13 350 Kč



CELKEM bez DPH 62 824 Kč
DPH 21 % 13 193 Kč
CELKEM - herní prvky včetně DPH 76 017 Kč

Ostatní

Montáž včetně výkopů a betonáže, přesun betonové
lavičky z břehu rybníka (vzdáleného cca 10 m) na
nové místo k dětskému pískovišti, odvoz zeminy z 1 Cel. 27 500 Kč 27 500 Kč
výkopů, srovnání terénu do původního stavu a osetí
travním semenem, geodetické zaměření prvků

Doprava 460 ks 13 Kč 5 980 Kč

CELKEM - montáž bez DPH 33 480 Kč
DPH 21 % 7 031 Kč
CELKEM - montáž včetně DPH 40 511 Kč

Rekapitulace
Cena bez DPH 96 304 Kč
DPH 20 224 Kč

Cena s DPH 116 528 Kč

Použité materiály

Dřevo
k výrobě prvků dětských hřišť je použito vybrané smrkové řezivo. Na nosné části herních prvků jsou 
používány lepené mimostředové hranoly ze smrkového dřeva. Tyto konstrukční hranoly vykazují 
vysokou stabilitu, tvarovou pevnost a odolnost proti praskání.
Povrchová úprava
dřevěné součásti prvků jsou ošetřeny impregnačním nátěrem a vodouředitelou, ekologickou a zdravotně 
nezávadnou lazurou. Kovové díly jsou upraveny Komaxitvou barvou nebo žárovým zinkováním.
Plasty:
Plastové díly jako jsou tělesa pružinových houpadel apod. jsou vyrobeny z vysokotlakého 
celobarevného polyethylenu.
Kovové části:
Kovové části tvoří kvalitní silnostěnné kovy, které musí mít kromě praktického využití i odpovídající 
vzhled a dlouhou životnost.
Lanové části:
Lanové části jsou vyrobeny z polyamidového lana nebo z vícepramenných lan s ocelovým kordem a 
polypropylénovým opletem.
Skluzavky, tobogány a tunely
jsou laminátové v barvě červené, žluté, zelené nebo modré.
Kotvení
Konstrukce herních prvků jsou do terénu kotveny pomocí ocelových patek v betonovém loži




